2022 年 12 月 22 日

お客様各位

武藤工業株式会社

水溶性フィラメント「PVA」販売終了と代替品のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧いただいておりました Value3D MagiX 「PVA フィラメント」の販売を、在庫限りで終了さ

せていただく運びとなりました。代替品は、Polymaker 社製水溶性フィラメント「PolyDissolve」となります。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今までお取り扱いいただいたお客様にはお礼を申し上げると共に、引き続きご愛顧賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

- 記 -

【販売終了製品】

 Value3D MagiX 1.75mm PVA 「500g」

【代替製品】

 Polymaker 1.75mm PolyDissolve S1 「750g」

【本件に関するお問い合わせ先】

武藤工業株式会社 3DP・設機事業部

電話 ０３－６７５８－７１２３

メール info.3d@mutoh.co.jp

以上